


Edição 6.545 | Ano 10
10 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 768/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KZKF8WHC-5UNIYIPT-MHWMWPTP-VOYLQW3Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



   

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 768/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 

 

Contrato nº 768/2024. Processo Administrativo: Nº 733/2023. Pregão Eletrônico nº 034/2023. Contratante: 
Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia. Contratado: E. C. MAIA LTDA, inscrita no CNPJ/CPF 
sob o n.º 42.396.200/0001-55, com sede no(a) Av. Leonicio Ferreira dos Santos, nº 370, Centro, no município de 
Capim Grosso, Estado da Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NO FORNECIMENTO 
DE MADEIRAS DE EUCALIPTO TRATADO, ALÉM DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, REFERENTE AOS LOTES 
FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 02.06.02 / 8.244.6.2.031 / 
8.244.6.2.033 / 8.244.6.2.034 / 8.244.6.2.055 / 4.4.90.51.00 /3.3.90.30.00 /15000000 / 16600000 / 16610000. 
Assinatura: 10/09/2024. Vigência: 10/09/2024 a 01/12/2024. Saldo remanescente/valor total do contrato R$ 
13.486,20 (Treze mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte centavos). Hosana Silva Ferreira, Secretária de 
Assistência Social de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 

 

Edição 6.545 | Ano 10
10 de setembro de 2024

Página 3

CONTRATONº 768/2024

Certificação Digital: KZKF8WHC-5UNIYIPT-MHWMWPTP-VOYLQW3Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 768/2024


		2024-09-10T16:40:25-0300




